



## PORTUGALS COSTA AZUL 6 dgr med flyg - med boende i Sesimbra och utflykter i Lissabons närområde

Följ med till Portugal och Costa Azul - "Den blå kusten"! Vi möts av underbara stränder och vild Atlantkust, pittoreska fiskebyar och storstadspuls, omväxlande natur och spännande kultur, inhemska delikatesser och fina viner och inte minst ett område fyllt av charm och sydeuropeisk värme!

Genuina fiskebyn Sesimbra blir vår utgångspunkt, där vi bor vid stranden - alla rum har terrass/uteplats med havsutsikt! Vi provar det portugisiska vinet och bekantar oss med "Queijo de Azeitão" - fårosten som bara tillverkas i den här regionen. Huvudstaden Lissabon, "sagostaden" Sintra, badorterna Cascais och Estoril och Cabo da Roca - landmärket som är Europas västligaste punkt med storslagen utsikt över Atlanten hör också till när Portugal visar sig från sin bästa sida!

### DAG 1 - TILL PORTUGAL

Avresa under morgonen till Arlanda och vårt mål för resan denna gång är Portugal. Avresa med TAP Portugal mot Lissabon kl 14.00 (prel). Inga måltider ingår på flyget, men det går att köpa något lättare ombord för den som så önskar. Vid ankomst till Lissabon kl 17.30 väntar buss för att ta oss till Costa Azul - ett område utmed kusten som erbjuder stora delar av orörd sandstrand, höga klippor och många stämningsfulla städer och byar. Den charmiga fiskebyn Sesimbra blir vår utgångspunkt under våra dagar här - en välbevarad pärla, bara 30 minuter från Lissabon, med magiska sandstränder längs den vackra kuststräckan och med de natursköna bergen Serra da Arrabida som närmaste granne. Här ligger Hotel do Mar där vi skall bo i fem nätter. Hotellet ligger vid den fina stranden Ouro Beach och här finns även pool om någon föredrar det. Samtliga rum har terrass/uteplats med havsutsikt. Efter incheckning väntar gemensam middag och kanske en kvällspromenad utmed den härliga strandpromenaden för att utforska omgivningarna. Ca 40 km + anslutning

### DAG 2 - LISSABON

Efter frukost väntar vår buss för att ta oss till Lissabon för en stadsrundtur med svensktalande lokalguide. Lissabon är en mångsidig och kontrastfylld stad som bjuder på ett stort utbud av sevärigheter, gallerier, museer och shopping. Staden, som är byggd på sju kullar vid floden Tejo, är full av vindlande gränder och smala gator som klättrar upp längs kullarna, men också raka rutnät av gator och breda avenyer. I den kuperade staden tar man sig bäst runt med spårvagn och bergbana och innan vi återvänder till Sesimbra får vi också tid för lunch på egen hand. Tillbaka vid hotellet väntar middag framåt kvällen. Ca 80 km

### DAG 3 - OST OCH VIN I AZEITÃO

Dagen börjar med frukost och sedan beger vi oss till en av de viktigaste vinproducerande regionerna i Portugal, - Azeitão. På sluttningarna av Arrabida-bergen - inbäddat bland vingårdar, oliv- och korkträd - ligger den charmiga gamla staden som inte bara är känt för sina viner utan också den krämiga fårosten "Queijo de Azeitão", som prisats som en av de bästa i landet. Den tillverkas bara i den här regionen och på Quinta Velha Queijeira får vi steg för steg följa tillverkningen av färskost och förbereda den för provning innan vi slutligen smakar både den färdiga produkten och den berömda krämiga fårosten. Vi äter gemensam lunch och under eftermiddagen besöker vi ett av Portugals mest berömda vinhus, snart 200-åriga José Maria da Fonseca. Besöket börjar med en kort beskrivning av företagets historia, följt av en rundtur i de antika vinkällarna där vi får höra mer om vinerna som lagras här innan vi avslutar med en provning av tre av gårdens premiumviner innan vi återvänder till Sesimbra. Framåt kvällen samlas vi igen för gemensam middag. Ca 40 km

### DAG 4 - CABO DA ROCA - SINTRA - VINPROVNING

Efter frukost är det dags för ännu en dag med svensktalande lokalguide - nu i Lissabons omgivningarna och vi får tillfälle till lunch på egen hand. Under dagen åker vi ut till landmärket Cabo da Roca - det europeiska fastlandets västligaste punkt. Här möter den dramatiska naturen med den 140 meter höga klippan och branta stup de höga oceanvågorna och de starka vindarna och vi har milsvid utsikt över Atlanten. Sedan 1700-talet har här stått en fyr som väglett fartyg för att undvika att gå på grund mot de skarpa klipporna. Vi kommer också att besöka "sagostaden" Sintra som av många anses vara den mest

**Avresa: 4/10 2024**

**Pris: 15 095:-**

**Pris för medlem i Björcksklubben: 14 595:-**

#### I priset ingår:

Transfer till Arlanda t/r, Flygresor med TAP Portugal inkl flygskatter t/r, Resa med helturistbuss enligt program, Del i tvåbäddsrum på Hotel Do Mar i Sesimbra - samtliga rum med terrass/uteplats med havsutsikt. 5 x frukost, varav ett frukostpaket dag 6, 5 x middag - antingen serverad eller i bufféform, 1 x lunch, I programmet förekommande utflykter provsmakningar, vinprovningar och entréer. Reseledare

#### Tillägg/person:

Enkelrum: 2 700:-

Valuta: Euro

#### Anslutningar:

Nykvarn, Järna, Södertälje

Teknisk arrangör: RK Travel Group

Valutadag: 16/11 2023

**Björcks Resor**

08-550 192 15 | [www.bjorcks.se](http://www.bjorcks.se)

romantiska platsen i Portugal. Staden ligger bara 30 minuter från Lissabon men känns som en helt annan värld. Bland de skogsklädda Sintrabergen står nämligen många glittrande palats och här finns magnifika slott och förtjusande gamla villor, omringade av exotiska parker och trädgårdar. Här har många poeter och författare funnit ro för själen och blivit inspirerade - Lord Byron tex kallade platsen för sitt fantastiska paradiset - "Glorious Eden" och genom tiderna har också portugisiska kungar och adelsfamiljer haft sina sommarresidens här. Vi får tid att på egen hand strosa runt i staden som finns med på Unescos världsarvslista. Någon kanske också vill passa på att besöka det pampiga Palácio Nacional de Sintra, det medeltida nationalpalatset med sina berömda konformade skorstenar och en kombination av flera olika arkitektoniska stilar- entré ingår ej. Under dagen

kommer vi också stanna till för vinprovning hos Adega Viúva Gomes i Colares, där vi provar ett par av deras viner och vi kommer också att titta närmare på badorterna Estoril och Cascais. Framåt kvällen är vi tillbaka i Sesimbra där gemensam middag väntar. Ca 160 km

#### **DAG 5 - SESIMBRA PÅ EGEN HAND**

Frukost på hotellet och sedan har vi hela sista dagen fri för att utforska omgivningarna på egen hand och efter eget intresse. Någon kanske vill besöka den fina stranden precis vid hotellet och kanske ta ett dopp i Atlanten. En promenad utmed den fina strandpromenaden kanske också kan locka, där restauranger och barer ligger sida vid sida och bjuder på obegränsad panoramautsikt över havet. Från strandpromenaden klättrar de pittoreska gränderna upp mot bergssidan, kantade av butiker, barer och restauranger. Folklivet i Sesimbra är

fortfarande genuint och avspänt, trots att byn blivit allt populärare som semesterort. Byborna har lyckats bevara en del av sin maritima livsstil och här kan vi fortfarande se fiskare som tar hand om utrustningen på sina färgglada båtar. Sesimbra anses som en av centrala Portugals bästa strandstäder, och med rykte om sig att ha några av landets finaste fisk- och skaldjursrestauranger - kanske det kan vara värt att prova. Framåt kvällen samlas vi åter för gemensam middag.

#### **DAG 6 - FARVÄL TILL PORTUGAL**

Tidig avresa från hotellet, och det är dags att säga tack och farväl till Sesimbra. Vi får med oss frukostpaketet från hotellet och vi kör till Lissabon, där det är avresa med TAP Portugal mot Arlanda kl 08.00 (prel) Inga måltider ingår på flyget, men det går att köpa något lättare ombord för den som så önskar. Vid ankomst till Arlanda kl 13.15 står vår buss och väntar för att ta oss till hemorten. Ca 40 km + anslutning

#### **Hotell på resan:**

**Hotel Do Mar, Sesimbra -**

**[www.hoteldomar.pt](http://www.hoteldomar.pt)**

**OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen.  
Vanligt ID-kort eller körkort räknas inte som godkänd legitimation vid gränspassering**

**OBS! Tänk på att namnet på din bokning måste stämma exakt överens med hur det står i ditt pass.**

**Björcks Resor**

08-550 192 15 | [www.bjorcks.se](http://www.bjorcks.se)